
643253-2024 Page 1/4

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 643253-2024 - Mededinging

Frankrijk – Dienstverlening op het gebied van stedenbouw en landschapsarchitectuur – 
CORBEIL ESSONNES (91) AVENUE DABLAY ALIOP 145232 GROUPEMENT DE MAITRISE 
D'OEUVRE URBAINE - ARCHITECTE URBANISTE, PAYSAGISTE , BE VRD - POUR UN PROJET 
URBAIN
OJ S 207/2024 23/10/2024
Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Diensten

1. Koper

Koper
Officiële naam: SEQENS SA HLM
E-mail: direction.achats.mo@seqens.fr
Rechtsvorm van de koper: Organisatie die een door een aanbestedende dienst 
gesubsidieerde opdracht gunt
Activiteit van de aanbestedende dienst: Huisvesting en gemeenschappelijke voorzieningen

2. Procedure

Procedure
Titel: CORBEIL ESSONNES (91) AVENUE DABLAY ALIOP 145232 GROUPEMENT DE 
MAITRISE D'OEUVRE URBAINE - ARCHITECTE URBANISTE, PAYSAGISTE , BE VRD - 
POUR UN PROJET URBAIN
Beschrijving: CORBEIL ESSONNES (91) AVENUE DABLAY ALIOP 145232 GROUPEMENT 
DE MAITRISE D'OEUVRE URBAINE - ARCHITECTE URBANISTE, PAYSAGISTE , BE VRD - 
POUR UN PROJET URBAIN
Identificatiecode van de procedure: dd150723-f6b3-42a6-a7b4-5ba7a28532cd
Type procedure: Openbaar
De procedure wordt versneld: neen

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 71400000 Dienstverlening op het gebied van stedenbouw en 
landschapsarchitectuur
Aanvullende classificatie (cpv): 71000000 Dienstverlening op het gebied van architectuur, 
bouwkunde, civiele techniek en inspectie

Plaats van uitvoering
Postadres: Avenue Dablay  
Stad: CORBEIL-ESSONNES
Postcode: 91100
Onderverdeling land (NUTS): Essonne (FR104)
Land: Frankrijk

Algemene informatie
Aanvullende informatie: La mission est décomposée en deux tranches : - Une tranche ferme : 
études AVP - Une tranche optionnelle : dossier de Permis d'aménager et PRO des espaces 
communs dont l'affermissement est conditionné à l'obtention de la validation du projet urbain 
et paysager (niveau AVP) par les parties prenantes.

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/643253-2024
mailto:direction.achats.mo@seqens.fr


643253-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU

Gronden voor uitsluiting
Faillissement: Disponible dans le RC

5. Perceel

Perceel: LOT-0001
Titel: CORBEIL ESSONNES (91) AVENUE DABLAY ALIOP 145232 GROUPEMENT DE 
MAITRISE D'OEUVRE URBAINE - ARCHITECTE URBANISTE, PAYSAGISTE , BE VRD - 
POUR UN PROJET URBAIN
Beschrijving: CORBEIL ESSONNES (91) AVENUE DABLAY ALIOP 145232 GROUPEMENT 
DE MAITRISE D'OEUVRE URBAINE - ARCHITECTE URBANISTE, PAYSAGISTE , BE VRD - 
POUR UN PROJET URBAIN
Interne identificatiecode: 24M10C038D

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 71400000 
Dienstverlening op het gebied van stedenbouw en landschapsarchitectuur
Aanvullende classificatie (cpv): 71000000 
Dienstverlening op het gebied van architectuur, bouwkunde, civiele techniek en inspectie

Plaats van uitvoering
Postadres: Avenue Dablay  
Stad: CORBEIL-ESSONNES
Postcode: 91100
Onderverdeling land (NUTS): Essonne (FR104)
Land: Frankrijk

Geraamde duur
Begindatum: 08/01/2025
Looptijd: 16 Maanden

Algemene informatie
Voorbehouden deelname: Deelname is niet voorbehouden.
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

Selectiecriteria
Criterium: 
Type: Economische en financiële draagkracht
Beschrijving: Disponible dans le RC

Aanbestedingsstukken
Talen waarin de aanbestedingsstukken (of delen ervan) niet-officieel beschikbaar zijn: Frans
Adres van de aanbestedingsstukken: https://www.marchessecurises.fr/perso/Seqens_92/

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Elektronische indiening: Vereist

https://www.marchessecurises.fr/perso/Seqens_92


643253-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Adres voor indiening: https://www.marchessecurises.fr/perso/Seqens_92/
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Frans
Elektronische catalogus: Niet toegestaan
Varianten: Niet toegestaan
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 29/11/2024 12:00:00 (UTC+2)
Uiterste datum tot wanneer de inschrijving geldig moet blijven: 180 Dagen
Voorwaarden van het contract: 
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Nog niet bekend
Elektronische facturering: Niet toegestaan
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing: neen
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische betaling: neen

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: TGI NANTERRE
Informatie over de termijnen voor beroep: Délais réglementaires

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: SEQENS SA HLM
Registratienummer: 58214281600310
Postadres: Immeuble be issy 14-16 Boulevard Garibaldi
Stad: Issy les moulineaux
Postcode: 92130
Onderverdeling land (NUTS): Hauts-de-Seine (FR105)
Land: Frankrijk
E-mail: direction.achats.mo@seqens.fr
Telefoon: 0186525814
Rollen van deze organisatie: 
Koper

ORG-0002
Officiële naam: TGI NANTERRE
Registratienummer: 17780111500151
Postadres: 179/191 avenue Joliot Curie
Stad: NANTERRE
Postcode: 92000
Onderverdeling land (NUTS): Hauts-de-Seine (FR105)
Land: Frankrijk
E-mail: tjnanterre@justice.fr
Telefoon: 0140971010
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures

https://www.marchessecurises.fr/perso/Seqens_92
mailto:direction.achats.mo@seqens.fr
mailto:tjnanterre@justice.fr


643253-2024 Page 4/4

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: 2a5817ea-4a0d-41eb-b2d7-65ae69ba84e6  -  01
Type formulier: Mededinging
Type aankondiging: Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 16
Verzenddatum van de aankondiging: 22/10/2024 12:23:05 (UTC+2)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Frans
Publicatienummer aankondiging: 643253-2024
Nummer uitgave PB S: 207/2024
Datum van bekendmaking: 23/10/2024


